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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden redegører mundtligt samt
fremviser procedurerer vedrørende håndtering af
tilbagetrækning. Kontrolleret opbevaring af kosttilskud på
anden registreret adresse er registreret hos Fødevarestyrelsen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for allergener og
tilsætningsstoffer samt fysysiske risiko vedrørende
kontaminering. Vejledt konkret om beskrivelse af
virksomhedens aktivtet i forbindelse med tilsætning af
vitaminer og mineraler i kosttilskud samt novelfood.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: www.nordfolk.dk samt www.zooca.dk
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led
tilbage til leverandør og et led frem til kunde på følgende
fødevarer: Zooca Original. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
Zooca Original. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Produkterne er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger: Oplysninger om ansvarlig virksomhed,
varebetegnelse, ingrediensliste, mængdeangivelse,
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holdbarhedsangivelse og næringsdeklaration. Vejledt generelt om regler for obligatorisk mærkningsoplysninger
ved fjernsalg.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud Zooca Original er
anmeldt. Kontrolleret indhold af vitaminer og mineraler (D3) i henhold til vejledende værdier for maksimalt
indhold, anvendte kilder samt angivelse i % af refererefenceindtag (% af RI). Vejledt konkret om angivelse af
målgruppe.
Følgende er konstateret: Kosttilskuddet Zooca Original indeholder Olie fra Calanus finmarchicus, gelatine,
stabilisator (glycerol) og Vitamin D3. Kilder/indhold er ikke specificeret i anmeldelsen. Derudover er det totale
indhold af omega-3, ikke angivet udfra sammensætning af SDA, EPA og DHA i anmeldelsen. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
overensstemmelse af det fysiske kosttilskud og anmeldelsen.


